
UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXII/285/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211 , art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 221 811 zł 

jak w załączniku Nr 2  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010 Rady Gminy oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-

332/2010, Nr 0151-338/2010 i Nr 0151-341/2010– wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 221 811 zł

- jak w załączniku Nr 1  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 94 011 zł, z czego 

- jak w załączniku Nr 2.1  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 73 618 zł, w tym :

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 851 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 53 767 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 393 zł

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 127 800 zł, w tym:

- jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 127 800 zł

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Informacja Ministerstwa Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych kwotach subwencji

ogólnej dla Gminy Brzeźnica.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie  

(-)  

 

Zwiększenie  

(+)  

1 2  3  4  5  

 

1. 

 

758  

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 

-  221 811

  w tym: 

- dochody bieżące 

∙        subwencje ogólne /§ 2920/ 

w tym: 

- część oświatowa 

 

-  

 

221 811

221 811

221 811

 

 

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 221 811  

 

 

-  

221 811

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 

-  115 000

   

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

115 000

115 000

 

2. 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 

-  34 540

   

80101 

 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

34 540

34 540

 

3. 

 

851 

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

 

-  51 878

   

85153 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

2 047

2 047

49 831

37 031

12 800

 

4. 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA  

 

 

-  20 393

   

85295 

 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

20 393

20 393

 

 

  RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 94 011 zł  

- wydatki majątkowe 127 800 zł  

 221 811

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Uzasadnienie! Poz. 1. kwota 24 000 zł- remont kominów na budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, - kwota

10 540 zł – dokończenie realizacji projektu „Smaki Europy” w ramach programu „COMENIUS” dla Szkoły 

Podstawowej w Paszkówce. (kwota ta będzie zwrócona przez Narodową Agencję po zakończeniu i rozliczeniu 

programu). Poz.2. zwiększenie planu wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomani oraz 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych /rozliczenie środków za 2009 rok - ponadplanowe 

dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu-29 670 zł oraz niewykonane wydatki- 22 208 zł 

dot. obydwu programów/. Poz. 3. zabezpieczenie środków na kontynuowanie projektu systemowego POKL pn. 

„Czas na aktywność w Gminie Brzeźnica – jesteśmy aktywni” /wymagany wkład własny 13,97 % ogólnego kosztu 

projektu/.  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia  

(-) 

 

Zwiększenia  

(+) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

- 34 540

 

80101 

 

Szkoły podstawowe  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  34 540

34 540

34 540

 

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 39 078

 

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

Zwalczanie narkomanii  

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

(1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

 

-  2 047

2 047

2 047

37 031

37 031

19 851

17 180

 

3. 

 

852 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

- 20 393

 

85295 

 

Pozostała działalność  

w tym: 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 

-  20 393

20 393

  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  94 011

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/285/2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 26 marca 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Rozdz

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenia

(-) 

 

Zwiększenia

(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

- 115 000

 

70005

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        Termomodernizacja budynku WDK Wyźrał

 

-  115 000

115 000

115 000

2. 

 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

- 12 800

 

85154

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

∙        zakupy inwestycyjne 

/zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy środowiskowej 

w Sosnowicach/

 

-  12 800

12 800

12 800

 

RAZEM :  127 800

ID: MRRRN-CMIOV-AWWOX-JKOTA-BWGCP. Podpisany. Strona 8 / 8


